2
[bookmark: OLE_LINK4]                       Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_21_» _11__2017 года                                                            №449

	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 02 ноября 2017 года № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», и земельных участков на территории муниципального района «Карымский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести следующие изменения (дополнения) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 02 ноября 2017 года № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», и земельных участков на территории муниципального района «Карымский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»:
1.1. из наименования муниципальной услуги слова «муниципального района «Карымский район» исключить (по всему тексту).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http.\\карымское. рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» Павлова О.А.

Врио главы
муниципального района
 «Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников